
 

 
РШЕННЯ  

07 червня 2024 року № 28 

 

Про продовження договору про 
встановлення земельного сервітуту 
№1021 від 27.12.2012 на земельну 
ділянку кадастровий номер 
5321055100:00:005:1129 

 

 Розглянувши заяву ТОВ «Бузковий гай Кочубеївський» про продовження дії 
договору про встановлення земельного сервітуту №1021 від 27.12.2012 на 
земельну ділянку кадастровий номер 5321055100:00:005:1129, керуючись 
ст.ст.12, 98, 101 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  спільного засідання 
постійних депутатських комісій ради,     
  

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Продовжити ТОВ «Бузковий гай Кочубеївський» дію договору про 
встановлення земельного сервітуту №1021 від 27.12.2012 на земельну ділянку 
площею 1,8686 га, кадастровий номер 5321055100:00:005:1129 для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗД – 01.01),  яка 
розташована за межами населених пунктів на території Диканської селищної 
ради Полтавського району Полтавської області, строком на 10 років, шляхом 
укладення додаткової угоди. 

2. Зареєструвати право комунальної власності за Диканською селищною 
радою на земельну ділянку площею 1,8686 га, кадастровий номер  
5321055100:00:005:1129. 

3. ТОВ «Бузковий гай Кочубеївський» зареєструвати  продовження права  

користування  земельною ділянкою  відповідно до діючого законодавства. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                      Олег СЕМКО             

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Четверте пленарне засідання п’ятдесятої позачергової сесії восьмого скликання  

 


